АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021г. №8

Карата

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого
имущества при реализации преимущественного права субъектов
малого и среднего предпринимательства на приобретение
арендуемого недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной собственности МР
«Ахвахский район» и приобретаемого субъектами малого и среднего
предпринимательства при реализации преимущественного права на
приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации МР «Ахвахский район» и в районной газете «Время».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации МР «Ахвахский район»
С.З. Сурхаева.

И.о. Главы администрации
муниципального района

«Ахвахский район» С.З.Сурхаев